
Id: EAKVR-WWXJE-ESDKO-PQVIR-VYHJX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/254/2010
RADY GMINY NOWE BRZESKO

z dnia 16 lipca 2010 r.

w sprawie: ujednolicenia sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę 
Nowe Brzesko. 

Na podstawie art.17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004r. 
Nr 256, poz.2572 z późn. zm.) w związku z art.18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy Nowe Brzesko uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się od 1 września 2010r. następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Nowe Brzesko : 1. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Nowym Brzesku. 2. 
Gimnazjum im. Bohaterów Ziemi Nowobrzeskiej w Nowym Brzesku. 3.Szkoła Podstawowa w Sierosławicach. 
4.Gimnazjum w Sierosławicach. 5. Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Mniszowie. Szkoły 
wymienione w ust.1-2 wchodzą w skład Zespołu Przedszkolno-Szkolno- Gimnazjalnego w Nowym Brzesku. 
Szkoły wymienione w ust. 3-4 wchodzą w skład Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego w Sierosławicach. 

§ 2. Tracą moc uchwały Rady Gminy Nowe Brzesko: 1. Nr XXIII/165/2005 z dnia 31 marca 2005r. w sprawie 
ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Nowe Brzesko publicznych szkół podstawowych i gimnazjów. 2. Nr 
XVIII/116/2008 z dnia 25 sierpnia 2008r.w sprawie zmiany planu sieci prowadzonych przez Gminę Nowe Brzesko 
publicznych szkół podstawowych i gimnazjów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Brzesko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2010 roku. 


